


P R O  T Y,  K T E Ř Í  T O  
S   K R Á S O U  M Y S L Í  V Á Ž N Ě

Z N A Č K A  A L I S S A  B E A U T É 
Z A H R N U J E  P Ř Í R O D N Í 
D E R M O K O S M E T I K U 
V Y T V O Ř E N O U  L A B O R A T O Ř E M I 
V   I T Á L I I  Z A L O Ž E N O U 
N A   N E J N O V Ě J Š Í C H  V Ě D E C K Ý C H 
A   T E C H N I C K Ý C H  P O Z N A T C Í C H
VIZE ZNAČKY ALISSA BEAUTÉ JE JASNÁ: KoSmETIcKÉ 
řAdY BEZ BěžNých ALErgENů, ALE VYSocE 
ZAměřENÉ NA AKTIVNí příSAdY Z ČISTÉ přírodY 
SpoLEČNě S úČINNýmI LÁTKAmI, VYTVořENýmI 
špIČKoVýmI TEchNoLogIEmI A NAVržENýmI poUZE 
pro profESIoNÁLNí SEKTor.



•	 BEZ pArABENů

•	 BEZ mINErÁLNích oLEJů (VAZELíNA) 

•	 BEZ TěžKých SILIKoNů

•	 BEZ BArVIV

•	 BEZ SULfÁTů

•	 cErTIfIKAcE ISo 9001:2008 A 22716

9
0

0 1 : 2 0

0
8

C
E

R

T I F I C AT
I O

NISO

1

3
4 8 5 : 1

2

ISOP

A
R A B

E
N

F
R E

E

SLS
F

R E E

SO
d

Iu
m

 L
AuRyL Su

L
F
A

T
E



R E C E P T U R Y  Z N A Č K Y  A L I S S A 
B E A U T É  J S O U  C H A R A K T E R I S T I C K É 
V Y V Á Ž E N Ý M  A   V Ý J I M E Č N Ý M 
S L O Ž E N Í M  Z E  Z C E L A  Č I S T Ý C H 
P Ř Í R O D N Í C H  O L E J ů  A   A K T I V N Í C H 
P Ř Í S A D  Z A   P O U Ž I T Í  I N O V A T I V N Í C H 
T E C H N O L O g I Í :

přírodNí ZÁKLAd

TEchNoLogIcKÉ LÁTKY 

přírodNí AKTIVNí příSAdY

ČISTIcí 
mLÉKo  

A ToNIKUm
SÉrUm

dENNí 
NEBo 
NoČNí 
KrÉm

KrÉm 
oKoLo

oČí

DOMÁCÍ 
PÉČE
VE 4 

KROCÍCH

1 2 3 4



PURE SKIN 
PRO MASTNOU PLEŤ  
SE SKLONEM K TVORBĚ AKNÉ

BIO ACTIVE 
PŘÍRODNÍ KONCENTROVANÁ SÉRA

SPA CONCEPT (BODY)
V hARMONii A KRÁSE

DERMA SENSITIVE 
PRO CiTLiVOU PLEŤ A PLEŤ SE SKLONEM KE KUPERózE

THAlASSO
PRO PLEŤ SE zNÁMKAMi STÁRNUTÍ 
A DEhYDRATACE

ARgAN
PRO UNAVENOU PLEŤ,  
KTERÁ POSTRÁDÁ ViTALiTU

WHITENINg 
PRO PLEŤ S TVORBOU PiGMENTOVÝCh SKVRN 
A JizVAMi PO AKNÉ

lIFT AgE 
PRO PLEŤ SE zNÁMKAMi 
STÁRNUTÍ 

ENERgY lIFE 
PRO zRALOU PLEŤ S POKROČiLÝMi zNÁMKAMi STÁRNUTÍ, 
PRO PLEŤ POSTRÁDAJÍCÍ ViTALiTU

REVITAlIZINg DNA 
PRO zRALOU PLEŤ,  
VhODNÁ PRO ŽENY V MENOPAUzE

ESSENTIAl 
ČiŠTĚNÍ, EXFOLiACE, MASÁŽ

VYBEr SI SVoJI pÉČI

HYDRA O2 INTENSE 
PRO SUChOU A DEhYDROVANOU PLEŤ

TYp pLETI doporUČENÁ 
LINIE

SUCHÁ PLEŤ O2 Intense, Thalasso

PRVNÍ VRÁSKY +30 Argan, Vitality

VRÁSKY A POVADLÁ 
PLEŤ +45

Revitalizing DNA, Lift 
Age, Vitality

POKROČILÉ ZNÁMKY 
STÁRNUTÍ Energy Life

HLUBOKÉ VRÁSKY Lift Age, Revitalizing 
DNA, Whitening

PIGMENTOVÉ SKVRNY Whitening

KUPERÓZNÍ PLEŤ Derma Sensitive

MASTNÁ PLEŤ Pure Skin
Whitening

AKNÉ Pure Skin

OŠETŘENÍ OKOLO 
OČÍ +25 Eye Care

OŠETŘENÍ OKOLO 
OČÍ +40 Eye Care

ČIŠTĚNÍ PLETI Essential

EYE CARE 
PRO OBLAST OKOLO OČÍ A RTŮ

VITAlITY 
PROBUĎTE SVOU PLEŤ



K O M U

Výrobky řady Essential mohou být kom-
binovány tak, že vytvoří kompletní ošet-
ření pro hloubkové čištění nebo připraví 
pro další konkrétní ošetření od  značky 
Alissa Beauté pro všechny druhy pleti.

Ú Č I N K Y  N A   P l E Ť

•	 ČISTí pLEŤ do hLoUBKY 
A přIprAVUJE JI NA dALší pÉČI

•	 odSTrAŇUJE NEČISToTY 
A odUmřELÉ BUŇKY

•	 oBNoVUJE ph pLETI

•	 hYdrATUJE, VYžIVUJE, AKTIVUJE 
KrEVNí oBěh

E S S E N T I A L
VšE ZAČíNÁ ČIšTěNím 
pLETI



Z A M Ě Ř E N O  N A 

KYSELINA hYALUroNoVÁ
Kyselina hyaluronová se přirozeně nachází ve druhé vrstvě pleti, která se nazývá dermis a je glykosaminoglykanem nebo jednoduše 
řečeno hlavní složkou extracelularní matrix (mezibuněčné hmoty, materiálu ukládajícího se v  mezibuněčných prostorech), 
odpovědnou za hydrataci a zpevnění pleti.

ČISTÍCÍ PĚNA
150 ml, č. 1
odSTrAŇUJE 
NEČISToTY A mAKE-Up
Med

ČISTÍCÍ MlÉKO
200 ml, č. 220
odSTrAŇUJE 
NEČISToTY A mAKE-Up
Rýžový a mandlový olej, 
lecitin, vitamin E a C, 
magnolie, meduňka, 
čajovník

ČISTÍCÍ TONIKUM 
gElOVÉ
200 ml, č. 218
JEmNě A úČINNě 
odSTrAŇUJE 
NEČISToTY, hYdrATUJE 
A VYžIVUJE 
Vitamin B3, B6, C a E, 
panthenol, kyselina 
hyaluronová, urea, 
sacharidy, hamamelis

ČISTÍCÍ TONIKUM 
BAlANCE
200 ml, č. 222
ČISTí, oSVěžUJE 
A oBNoVUJE ph
Hamamelis, heřmánek, 
allantoin

KOMPENZAČNÍ 
SÉRUM
125 ml, č. 13
oBNoVUJE ph 
pLETI, ZKLIdŇUJE, 
rEgENErUJE, 
hYdrATUJE, 
odSTrAŇUJE šUpINKY 
Z pLETI
Vilín (hamamelis), lípa, 
allantoin

PROTEINOVÉ 
SÉRUM
125 ml, č. 15
VýžIVA přEVÁžNě 
AToNIcKÉ, 
poVAdLÉ pLETI SE 
ZTrÁToU pEVNoSTI 
A ELASTIcITY
Kolagen, elastin, urea, 
sacharidy a kyselina 
hyaluronová

ČISTÍCÍ MIKRO- 
MICElÁRNÍ MlÉKO
200 ml, č. 216
doKoNALE odSTrAŇUJE 
NEČISToTY A mAKE-Up. 
VhodNÉ pro cITLIVoU 
pLEŤ
Micely, mandlový a sluneč-
nicový olej, komplex sacha-
ridů, kyselina hyaluronová



K O M U

Řada byla vyvinuta podle nejnovějších 
vědeckých výzkumů pro zářivou, mla-
ději vypadající pleť. Doporučuje se pro 
unavenou, dehydrovanou, smíšenou 
nebo citlivou pleť, pro ty, kteří byli vysta-
veni slunci, smogu, znečištění vzduchu 
a kouři. 

Ú Č I N K Y  N A   P l E Ť

•	 UNIKÁTNí “KYSLíKoVÁ” 
rEcEpTUrA, KTErÁ dEToXIKUJE 
TKÁNě pLETI A NApomÁhÁ 
NAVrÁcENí SVěžESTI 
A mLAdISTVoSTI

•	 cELKoVě pLEŤ roZJASŇUJE

•	 ošETřENí ZLEpšUJE KVALITU 
A mETABoLISmUS BUNěK, 
ZLEpšUJE pEVNoST A hYdrATAcI 

H Y D R A  O 2 
I N T E N S E
rEVITALIZAČNí SíLA 
KYSLíKU



O K Y S l I Č U J Í C Í  S É R U M
30 ml, č. 163
oKYSLIČUJE pLEŤ, cELKoVÁ 
rEVITALIZAcE, roZJASŇUJE, 
opTIcKY rEdUKUJE hLoUBKU 
VrÁSEK, hYdrATUJE 
Komplex OxyCell, kyselina hyaluronová, 
cukr trehalóza, komplex vitamínů

O K Y S l I Č U J Í C Í  K R É M
50 ml, č. 160
oKYSLIČUJE pLEŤ, cELKoVÁ 
rEVITALIZAcE, hYdrATUJE, 
ZJEmŇUJE hLoUBKU VrÁSEK
Komple OxyCell, cukr trehalóza, 
komplex vitamínů, rýžový olej, 
bambucké máslo

Z A M Ě Ř E N O  N A

KompLEX oXYcELL ST
je vysoce technologická kombinace aktivních přísad, která obsahuje také fytostimuliny. Zlepšuje vitalitu tkání, podporuje oběh krve 
a zásobování pleti kyslíkem. To vede ke zvýšení regenerace, zlepšení barvy pleti a dodání celkové svěžesti. 



K O M U

Stárnutí vede přirozeně ke  ztrátě vý-
živných látek a  bez antioxidantů jsme 
citlivější na všechny druhy procesů stár-
nutí. Navíc slunce, znečištění ovzduší, 
prostředí velkoměsta, špatný životní styl 
a  stres urychluje proces stárnutí. Krém 
a  sérum Vitality napomáhají bojovat se 
všemi stránkami chrono i  foto stárnutí. 
Jsou vhodné pro všechny druhy pleti 
v jakémkoliv věku. 

Ú Č I N K Y  N A   P l E Ť

•	 UNIKÁTNí KoKTEJL SILNých 
ANTIoXIdANTů, KTErý oBNoVUJE 
mLAdISTVoU ZÁřIVoST VAší pLETI

•	 ochrANA proTI VoLNým 
rAdIKÁLům, KTErÁ ZdůrAZŇUJE 
ZÁřIVoST VAší pLETI

•	 rEVITALIZUJE A poSKYTUJE 
ENErgII BUŇKÁm 

•	 STImULUJE prodUKcI KoLAgENU 
A mINImALIZUJE VZhLEd 
JEmNých LINEK A VrÁSEK

V I T A L I T Y
proBUĎTE SVoU pLEŤ



M U lT I V I T A M I N O V ý 
P R O J A S ň U J Í C Í 
A K T I V Á T O R
30 ml, č. 233
ANTIoXIdANT, ožIVUJící, 
ZJEmŇUJící hLoUBKU VrÁSEK, 
chrÁNící přEd VoLNýmI rAdIKÁLY, 
hYdrATUJící
Výtažky z goji a grapefruitu, SYN®-TC 
(peptidy), SK-INFLUXTM (ceramidy), 
FUCOGEL® (sacharidy), LACTIL® (NMF), 
vitamín C, E, PP a koenzym Q10

Z A M Ě Ř E N O  N A

VýTAžKY Z KUSToVNIcE A grApEfrUITU
Jsou bohaté na silné anti-aging přísady jako karotenoidy, základní vitamíny a minerály včetně vápníku, draslíku, železa, zinku 
a selenu. Tyto přísady pomáhají odbourávat volné radikály a zvýšit produkci elastinu a kolagenu, minimalizují jemné linky a udržují 
pleť pevnou a pružnou. 

M U lT I V I T A M I N O V ý 
P R O J A S ň U J Í C Í  K R É M 
50 ml, č. 232
ANTIoXIdANT, proTI STÁrNUTí, 
ožIVUJící, roZJASŇUJící, 
hYdrATAČNí
Výtažky z goji a grapefruitu, SYN®-TC 
(peptidy), SK-INFLUXTM (ceramidy), 
FUCOGEL® (sacharidy), rýžové 
bílkoviny, vitamíny C, E, PP a koenzym 
Q10, kyselina hyaluronová, bambucké 
máslo, rýžový olej



K O M U

Je ideální pro ženy ve věku 40 +, které 
touží zachovat si krásnou a  mladistvou 
pleť, navzdory hormonálním změnám, 
během kterých dochází k  velké ztrátě 
pevnosti, pružnosti a objemu.

Ú Č I N K Y  N A   P l E Ť

•	 TATo JEdINEČNÁ rEVITALIZAČNí 
řAdA BYLA VYTVořENA pro 
cELKoVÉ omLAZENí pLETI Tím, 
žE podpoří pLNoST A pEVNoST 
STÁrNoUcích TKÁNí, VIdITELNě 
ZJEmŇUJE KoNTUrY oBLIČEJE 
A ZJEmŇUJE hLoUBKU VrÁSEK 
NA ČELE, pod oČImA, NA KrKU 
A oKoLo úST. 

R E V I T A L I Z I N g 
D N A
UdržTE SI SVůJ půVAB



R E V I T A l I Z A Č N Í 
S É R U M  D N A 
30 ml, č. 168
VYhLAZENí VrÁSEK, VýžIVA, 
hYdrATAcE, ochrANA BUNěČNÉho 
JÁdrA pLETI, VITALITA, ZABrAŇUJE 
dEhYdrATAcí
Fytoestrogeny ze sóji, ceramidy, 
bambucké máslo, rýžový olej, výtažek 
z rostliny Senna alata. 

R E V I T A l I Z A Č N Í  K R É M 
D N A 
50 ml, č. 166
VYhLAZENí VrÁSEK, VýžIVA, 
hYdrATAcE, ochrANA BUNěČNÉho 
JÁdrA pLETI, ZABrAŇUJE 
dEhYdrATAcI
Fytoestrogeny ze sóji, ceramidy, 
bambucké máslo, rýžový olej, výtažek 
z rostliny Senna alata, lipid fytosfingosin

Z A M Ě Ř E N O  N A

SÓJoVý fYToESTrogEN
Je podobný estrogenu, ženskému hormonu, stimuluje fibroblasty k produkci kolagenu a kyseliny hyaluronové a tak dodává pleti 
plnost a pevnost, přičemž chrání pleť před fyziologickým stárnutím. Sojové isoflavony vykazují účinky na pleť podobné estrogenu 
a prodlužují životnost pleťových buněk.

Q 1 0  K R É M  E N E R g Y
50 ml, č. 123
proTI VrÁSKÁm, ZpomALUJE 
procES STÁrNUTí, VYžIVUJE
Koenzym Q10, bambucké máslo, 
rýžový olej, urea, cukr trehalóza, vitamin 
E, komplex sacharidů



K O M U

Velmi populární výrobek pro ženy se zra-
lou pletí s pokročilými známkami stárnutí 
a pro pleť postrádající vitalitu. Složení je 
příjemně jemné, bohaté, ale zároveň ho 
pleť dobře vstřebává a proto je vhodný 
pro všechny druhy pleti. Pleť dosahuje 
svou přirozenou pevnost a objem. Atrak-
tivní péče o pleť po celý rok.

Ú Č I N K Y  N A   P l E Ť

•	 VYSocE úČINNÁ řAdA, KTErÁ 
poSKYTUJE pLETI VšEchNY 
poTřEBNÉ VITAmíNY, mINErÁLY 
A proTEINY

•	 proBoUZí mETABoLISmUS 
BUNěK, přISpíVÁ K dodÁVÁNí 
ENErgIE VITÁLNím fUNKcím 
pLEŤoVých BUNěK, SNIžUJE 
úNAVU A VYČErpANoST

•	 VYpLŇUJE STrUKTUrU pLETI, 
cELKoVě ZpEVŇUJE pLEŤ 
A VYhLAZUJE VrÁSKY

E N E R g Y  L I f E
VdEchNěTE VAší pLETI 
NoVý žIVoT



E l I X I R  g I N S E N g 
S É R U M
30 ml, č. 206
ZJEmŇUJE hLoUBKU VrÁSEK, 
oBohAcUJE pLEŤ o VITAmíNY, 
mINErÁLY A proTEINY, ošETřUE 
mImIcKÉ VrÁSKY.
Ženšen, zanthoxylum, kyselina 
hyaluronová, lecitin, kadidlovník 
(boswellia), tamarind, sorbitol, vilín

E l I X I R  g I N S E N g 
K R É M
50 ml, Č 208
oBohAcUJE pLEŤ o VITAmíNY, 
mINErÁLY A proTEINY, VYpLŇUJE 
STrUKTUrU pLETI VE 3d, ZpEVŇUJE 
KoNTUrY pLETI A ZLEpšUJE 
hYdrATAcI 
Ženšen, zanthoxylum, tamarind, výtažek 
z melounu, kyselina hyaluronová, rýžový 
a mandlový olej, bambucké máslo

Z A M Ě Ř E N O  N A

VýTAžEK Z žENšENU
Působí tonizačně, stimuluje obnovu buněk, povzbuzuje pleť k výrazně lepšímu vzhledu. Působí na stimulaci kolagenu, elastinu 
a produkci extracelulární matrix v dermis. Snižuje také nejednotný vzhled barvy pleti, činí ji sjednocenější, jemnou a krásnou.



K O M U

Bylo vypozorováno, že působí jak na při-
rozené stárnutí, tak i na stárnutí způso-
bené stresem, kouřením, nespavostí, 
které zanechávají na  pleti nežádoucí 
účinky. Doporučuje se pro všechny typy 
pleti, která vykazuje povadlost, známky 
stárnutí jako dehydrataci, hrubost a tvor-
bu vrásek. 

Ú Č I N K Y  N A   P l E Ť

•	 LINIE K VYpNUTí pLETI

•	 půSoBí oBZVLÁšŤ NA TVÁřích, 
oVÁLU oBLIČEJE A V oBLASTI 
KrKU, KdE pLEŤ VYhLAdí 
A poZVEdNE. KoNTUrY 
oBLIČEJE A KrKU JSoU 
VIdITELNě ZdoKoNALENY 
A mLAdISTVě ZJEmNěNY.

•	 poVZBUZUJE mETABoLISmUS 
BUNěK A ZLEpšUJE 
rEVITALIZAČNí procES UVNITř 
pLETI, VYhLAZUJE poVrch 
pLETI A VYpíNÁ VrÁSKY

L I f T  A g E
poVZNESTE SE NAd VěK
VYTVArUJTE SVoU 
BUdoUcNoST Už dNES



B O O S T  –  l I F T I N g O V É 
V Y P l ň U J Í C Í  S É R U M 
O K O l O  O Č Í  A   R T Ů
30 ml č. 210
SÉrUm AKTIVUJE rEgENErAČNí 
procESY V pLETI Tím, žE STImULUJE 
gENY V BUŇKÁch, VIdITELNě 
ZJEmŇUJE hLoUBKU VrÁSEK 
A ZLEpšUJE prUžNoST pLETI, 
SAmEToVý EfEKT.
MATRIXYL® 3000, SYN®-AKE, kyselina 
nanohyaluronová.

l I F T I N g O V ý  N O Č N Í 
K R É M  l U X
50 ml, č. 242
oBNoVUJE pošKoZENý KoLAgEN, 
ZJEmŇUJE hLUBoKÉ VrÁSKY, 
ZLEpšUJE prUžNoST pLETI
LIFTONIN®-XPERT, Gatuline In Tense 
complex, Beauplex VH, biomimetické 
peptidy, candelilla, cukr trehalóza, GAG, 
kyselina hyaluronová, bambucké máslo, 
jojobový a avokádový olej, allantoin

l I F T I N g O V ý  D E N N Í 
K R É M  l U X
50 ml, č. 241
cELKoVÉ VYpNUTí pLETI, ZJEmŇUJE 
hLoUBKU VrÁSEK, rEVITALIZAcE, 
hYdrATAcE, VýžIVA
Beauplex VH, biomimetické peptidy, 
Gatulin In Tense complex, kyselina 
hyaluronová, komplex sacharidů, 
vitamin B3, B5, bambucké máslo, 
sojový a rýžový olej, TRIglyphix®Sense, 
střední SPF ochrana (SPF UVA a UVB)

l I F T I N g O V É  S É R U M 
l U X
30 ml, č. 239
cELKoVÉ VYpNUTí pLETI, ZJěmŇUJE 
hLoUBKU VrÁSEK, rEVITALIZAcE, 
hYdrATAcE, VýžIVA
LIFTONING®-XPERT, Gatuline In 
Tense complex, Beauplex VH (komplex 
vitaminů), biomimetické peptidy, vitamin 
B3, B5, cukr trehalóza, GAG, kyselina 
hyaluronová, urea

Z A M Ě Ř E N O  N A

LIfToNIN®-XpErT
Získává se z  listů jihoafrické léčivé rostliny Bulbine frutescens, pěstovanou na  ekofarmě. Řídí rovnováhu mezi rekonstrukcí 
a poklesu kolagenu v kůži. Stimuluje profileraci fibroblastů. Poskytuje vysoce kvalitní kolagen s vynikajícími výsledky a působí jako 
kolagenová výplň.



K O M U

Je to silná omlazující péče, která pro-
vádí na  pleti exfoliaci velmi šetrným, 
ale přesto efektivním způsobem. Vidi-
telně působí na  barevně nejednotnou 
pleť, pigmentové skvrny, jizvy po  akné 
a vrásky. Vhodná pro stárnoucí, hrubou, 
smíšenou, mastnou, aknózní, matnou 
a šupinatou pleť.

Ú Č I N K Y  N A   P l E Ť 

•	 poSTUpNý úSTUp mELANINoVých 
SKVrN A prEVENcE JEJIch dALší 
TVorBY 

•	 JEmNě ALE do hLoUBKY 
odSTrAŇUJE odUmřELÉ BUŇKY

•	 NApomÁhÁ odSTrAŇoVAT JIZVY 
po AKNÉ A SNížIT hLoUBKU 
VrÁSEK 

•	 omLAZENí pLETI A proJASNěNí

W H I T E N I N g
roZJASNěTE SVoU pLEŤ



V Y B Ě l U J Í C Í  S É R U M
30 ml, č. 235
rAZANTNě ZESVěTLUJící A BěLící 
úČINEK, ZJEmŇUJE hLoUBKU 
VrÁSEK, omLAZUJE, rEgENErUJE
Brightenyl, Celligent, vitamin PP, 
kyselina hyaluronová, cukr trehalóza, 
allantoin

V Y B Ě l U J Í C Í  K R É M
50 ml, č. 237
VIdITELNÉ roZJASNěNí A omLAZENí, 
VýžIVA, VLÁČNoST, hYdrATAcE
SYNOVEA HR, Celligent, vitamin PP, 
vitamin E, bambucké máslo, rýžový 
a mandlový olej, vysoká SPF ochrana 
(SPF UVA a UVB)

Z A M Ě Ř E N O  N A

SYNoVEA hr
Silně zesvětluje kůži. Obsahuje hexylresorcinol, který pracuje na tirosinase enzymu, ten odpovídá za tvorbu melaninu. Není obvyklý 
antioxidant, stimuluje syntézu glutathion, perosidázy a reduktázy, proto má silný ochranný účinek proti působení peroxid vodíku, 
který indukuje poškození DNA.



K O M U

Omlazující elixír pro uvadající, unavenou, 
dehydrovanou, suchou pleť se ztrátou vi-
tality. Doporučuje se také během zimní-
ho období nebo při drsných klimatických 
podmínkách. 

Ú Č I N K Y  N A   P l E Ť

•	 ZJEmŇUJE A ToNIZUJE pLEŤ 

•	 poSKYTUJE NEZBYTNÉ VýžIVNÉ 
LÁTKY BUŇKÁm 

•	 ZJEmŇUJE VrÁSKY  
A ZmENšUJE pÓrY

•	 dodÁVÁ dLoUhodoBoU ochrANU

A R g A N
TEKUTÉ ZLATÉ 
omLAZENí 



Z A M Ě Ř E N O  N A

ArgANoVý oLEJ
Je bohatý na přirozeně se vyskytující antioxidanty, esenciální mastné kyseliny, karotenoidy, kyselinu ferulovou, steroly, polyfenoly 
a obsahuje pozoruhodně vysokou hladinu vitamínů, poskytuje vaší pleti nezbytné výživné látky, aby ji zachoval zdravou a chráněnou 
před nepříznivými vlivy.

A R g A N O V ý  K R É M 
R E N E W
50 ml, č. 245
VýžIVA, hYdrATAcE, ZpomALENí 
procESU STÁrNUTí, ZJEmNěNí 
hLoUBKY VrÁSEK 
Arganový olej, bambucké máslo, cukr, 
trehalóza, lecitin, vitamín E, alantoin, 
hexapeptidy



K O M U

Pro uvadající, unavenou pleť s  prvními 
známkami stárnutí. Lehká konzistence 
je vhodná také pro smíšenou a dehyd-
rovanou pleť.

Ú Č I N K Y  N A   P l E Ť

•	 VYSoKÁ KoNcENTrAcE 
mINErÁLNích SoLí, VITAmíNů 
A STopoVých prVKů, KTErÉ SE 
NAchÁZEJí V mořSKých řASÁch 

•	 poVZBUZUJE hLUBoKoU 
dEToXIKAcI A oBNoVU pLETI 

•	 hLUBoKÁ hYdrATAcE 
A rEmINErALIZAcE TKÁNí pLETI 

•	 ZJEmNěNí hLoUBKY VrÁSEK

T H A L A S S O
oBJEVTE KrÁSU mořE



Z A M Ě Ř E N O  N A

chLorELLA, gELIdIUm A chALUhA
Mořské řasy jsou energeticky nejdůležitějšími rostlinami na zemi, rostou v různých hloubkách a tak mají různé vlastnosti. Obsahují 
minerály, stopové prvky, omega 3 mastné kyseliny, vitamíny a enzymy a mají výbornou schopnost detoxikovat. 

K R É M  T H A l A S S O 
S O F T
50 ml, č. 139
hYdrATAcE, VýžIVA, rEgENErAcE, 
ZJEmNěNí hLoUBKY VrÁSEK
Mořské řasy (chaluha, gelidium), rýžový 
a jojobový olej, bambucké máslo, lecitin 



K O M U

Vytvořena pro křehkou a  citlivou pleť. 
Vhodná pro popraskané kapiláry (kuper-
óza) proto, že posiluje stěny cév. Zklid-
ňuje červenání pleti v  důsledku teplot-
ních změn a chrání pleť před zarudnutím. 

Ú Č I N K Y  N A   P l E Ť 

•	 řAdA SE SoUSTřEdí NA poSíLENí 
A ZpEVNěNí KřEKých 
mIKroKApILÁr 

•	 SNIžUJE ZArUdNUTí A dodÁVÁ 
JEdNoTNý BArEVNý odSTíN 
pLETI 

•	 NApomÁhÁ ZAchoVAT pocIT 
KomforTU A dLoUhodoBÉ 
úLEVY 

D E R M A 
S E N S I T I V E
úLEVA pro cITLIVoU 
A KUpErÓZNí pLEŤ



K R É M  N A   C I T l I V O U 
P l E Ť
50 ml, č. 23
VYžIVUJE A dodÁVÁ JEmNoST, 
ZKLIdŇUJE, SNIžUJE ZArUdNUTí 
A pÁLENí, hYdrATUJE, JE VhodNý 
pro pLEŤ SE SKLoNEm  
KE KUpErÓZE 
Rýžový olej, bambucké máslo, alantoin, 
ceramidy, cukr trahalóza 

K R É M  B A S E  S P E C I A l E
50 ml, č. 25
ZKLIdŇUJE, mÁ ANTIoXIdAČNí 
úČINKY, poTLAČUJE BAKTErIÁLNí 
proLIfErAcI (NoVÉ TVořENí, 
růST), VYžIVUJE, rEgENErUJE, 
hYdrATUJE, VhodNÉ pro hYpEr 
rEAKTIVNí poKožKU 
Bambucké máslo, rýžový olej, olej ze 
semen Limnanthes alba, escin, vilín 
(hamamelis), jírovec, kyselina mléčná, 
vitamín E, lecitin

Z A M Ě Ř E N O  N A

EScIN
Výtažek z jírovce maďalu (Aesculus hippocastanum), zlepšuje mikrocirkulaci, napomáhá posílení a zpevnění cévních stěn. Snižuje 
proces zánětu kůže.



K O M U

Pro aknózní, mastnou pleť. Vhodná 
nejen pro mladé, ale také pro zralou pleť, 
kde akné propuká.

Ú Č I N K Y  N A   P l E Ť

•	 NApomÁhÁ doSTAT AKNÉ  
pod KoNTroLU

•	 rEgULUJE prodUKcI mAZU 
A STAhUJE pÓrY

•	 VYVAžUJE ph A proLIfErAcI 
BAKTErIÁLNí fLÓrY

•	 SILNý proTIZÁNěTLIVý úČINEK

P U R E  S K I N
řEKNěTE SBohEm AKNÉ



M A T U J Í C Í  K R É M 
R E g U l U J Í C Í  T V O R B U 
M A Z U
50 ml, č. 77
SNIžUJE prodUKcI mAZU, SILNÉ 
LÉČIVÉ A proTIZÁNěTLIVÉ úČINKY, 
ZLEpšUJE AKNÉ, hYdrATUJE, 
ZKLIdŇUJE 
Pyridoxin, zinek, skupina vitamínů B 
(B1, B2, B3 a B9), sacharidy, allantoin, 
panthenol

Z A M Ě Ř E N O  N A

pYrIdoXIN
je jeden ze skupiny vitamínů B, hraje zásadní roli v ko-enzymatických aktivitách stimulování pleti a v urychlení chemických reakcí 
v buňkách. Tento ve vodě rozpustný vitamín je užitečný při řešení problémů spojených s aknózní pletí. Má výrazné antibakteriální 
a antioxidační vlastnosti. 



K O M U

Pro všechny typy pleti, doporučeno jako 
část denní péče.

Ú Č I N K Y  N A   P l E Ť

•	 poZVEdNUTí horNího oČNího 
VíČKA

•	 VYhLAZUJE A VYpLŇUJE mImIcKÉ 
VrÁSKY

•	 ZpEVŇUJE pLEŤ oKoLo oČí

E Y E  C A R E
ZAměřENo NA dETAIL



H Y D R A T A Č N Í  g E l 
O K O l O  O Č Í
30 ml, č. 61
hYdrATAcE, VYpLNěNí A VYhLAZENí 
VrÁSEK, VYpNUTí pLETI, hLAdKoST 
pLETI 
Sacharidy, ricínový olej

Z A M Ě Ř E N O  N A

KYSELINA hYALUroNoVÁ
je hlavní součástí extracelulární matrix, je odpovědná za hydrataci a zpevnění pleti. S přibývajícím věkem množství kyseliny hyalu-
ronové v pleti rychle ubývá a tento úbytek vede ke vzniku vrásek a dalších známek stárnutí. Při aplikaci na pleť kyselina hyaluro-
nová vyplní vrásky, obnoví pružnost a jemnost.

l I F T I N g O V ý  K R É M 
O K O l O  O Č Í  A   R T Ů
30 ml, č. 60
LIfTINg, VýžIVA, ZJEmNěNí VrÁSEK, 
rEgENErAcE pLETI, ZpomALENí 
STÁrNUTí, ZpEVNěNí
Bambucké máslo, olivový a mandlový 
olej, rýžové a sojové proteiny 



K O M U

Používání opalovací péče napomáhá 
chránit pleť před spálením, stárnutím 
a  poškozením pleti. Slunce vysílá 
škodlivé UV paprsky po celý rok. Výrobky 
Sun Care jsou vhodné pro každého, 
každý den, když jdete ven. 

Ú Č I N E K  N A   P l E Ť

•	 BEZpEČNÁ ochrANA: KompLETNí 
řAdA opALoVAcích VýroBKů, 
KTErÉ BYLY VYVINUTY podLE 
NEJNoVěJších VědEcKých 
VýZKUmů pro ochrANU přEd 
UVA A UVB pAprSKY 

•	 doKoNALÉ opÁLENí: oBSAhUJE 
EXoTIcKÉ oLEJE, KTErÉ 
NApomÁhAJí K BroNZoVÉmU 
opÁLENí

•	 INTENZIVNí rEgENErAcE 
A hYdrATAcE: UNIKÁTNí 
KompLEX přírodNích AKTIVNích 
LÁTEK, KTErÉ rEgENErUJí 
A hYdrATUJí

O P A L O V A C Í  P É Č E
BroNZoVÉ opÁLENí

D O P O R U Č U J E  S E

Aplikovat dostatečné množství krému 
před opalováním na  oblasti vystavené 
slunci a po opalování opakovat aplikaci 
znovu.



Z A M Ě Ř E N O  N A

oLEJ Z KArApY gUAYANSKÉ
je olej lisovaný a extrahovaný z ořechů specifického stromu karapy. Je velmi bohatý na omega-3 mastné kyseliny a kyselinu 
alfa-hydroxylovou, u které bylo zjištěno, že zvyšuje hladinu kolagenu v pleti. Slouží jako přirozená ochrana pleti před slunečním 
zářením, minimalizuje vzhled vrásek a redukuje celulitidu. 

O P A l O V A C Í  K R É M 
S P F  3 0
200 ml, č. 179
STřEdmí ochrANA pro SVěTLoU 
(foToTYp 1 A 2), cITLIVoU A JEmNoU 
pLEŤ, proTI VoLNým rAdIKÁLům, 
hYdrATUJící 
Rýžový olej, olej z karapy quayanské, 
brusinky, Rhodomyrtus tomentosa, 
sacharidy

K R É M O V ý  g E l 
P O   O P A l O V Á N Í
200 ml, č. 181
prodLUžUJE opÁLENí, hYdrATUJE, 
ZKLIdŃUJE, proSVěLUJE 
A ZJEmŃUJE pLEŤ, pocIT pohodLí 
Maltitol, Fucogel, rýžový olej, olej 
z karapy quayanské, brusinky, 
Rhodomyrtus tomentosa.

O P A l O V A C Í  K R É M 
S P F  1 0
200 ml, č. 178
NíZKÁ ochrANA pro NormÁLNí, 
SNAdNo SE opALUJící TYpY 
pLETI (foToTYp 3) NEBo pro JIž 
opÁLENoU cITLIVoU pLEŤ, proTI 
VoLNým rAdIKÁLům, hYdrATUJící 
Rýžový olej, olej z karapy guayanské, 
brusinky, Rhodomyrtus tomentosa, 
sacharidy

O P A l O V A C Í  K R É M 
N A   O B l I Č E J  S P F  5 0
100 ml, č. 180
VYSoKÁ ochrANA pro oBLIČEJ 
A/NEBo pro VELmI SVěTLoU 
(foToTYp 1 A 2), cITLIVoU A JEmNoU 
poKožKU, proTI VrÁSKÁm, proTI 
pIgmENToVým SKVrNÁm. 
Rýžový olej, olej z karapy guayanské, 
brusinky, Rhodomyrus tomentosa, 
sacharidy



KOMU

Energie z přírody kombinovaná s  technologií 
v laboratořích Alissa Beauté vytváří systém sér 
s výjimečnou kvalitou a koncentrací. Séra Bio 
Active dovolují individuální přístup a individuál-
ně zaměřené ošetření založené na aktuálních 
potřebách pleti.

C O  J E  B I O  A C T I V E

•	 KoNcENTroVANÁ AKTIVNí SÉrA

•	 Až Z 98% přírodNí

•	 odVoZENý Z přírodNích ZdroJů: 
roSTLINY, oVocE, KVěTINY A mořE

•	 oKAmžITý A dLoUhoTrVAJící EfEKT

B I O  A C T I V E
SíLA přírodY V JEdNÉ 
KApcE

J A K  J E  P O U Ž Í T:

1. ČISTící mLÉKo A ToNIKUm

2. BIo AcTIVE

•	 Aplikujte 5-20 kapek séra na obličej, krk 
a dekolt pod krém nebo určité sérum.

•	 Doporučujeme aplikovat nejdříve Bio 
Active na  bázi vody nebo gelu, potom 
Bio Active na bázi oleje

•	 Je možné je při aplikaci smíchat s krémy 
nebo séry.

3. SÉrUm A KrÉm dLE TYpU pLETI



M U lT I V I T A M Í N
15 ml, č. 108
SYNErgIE VITAmíNů A, c, E 
ANTIoXIdANT A omLAZENí

Q 1 0
15 ml, č. 111
ANTIoXIdANT, poSKYTUJE ENErgII, 
ANTI-AgEINg

B A O B A B
15 ml, č. 113
ZKLIdNěNí, VýžIVA, rEgENErAcE

T H A l A S S O
15 ml, č. 137
mINErALIZAcE, hYdrATAcE, 
ANTIoXIdANT
Spirulina, laminaria, chlorela

A C N E  S Y N E R g Y
15 ml, č. 117
mINErALIZAcE, proTI AKNÉ 
A ZÁNěTU, hYdrATAcE, STAžENí 
pÓrů
Levandule, šalvěj, citron

K Y S E l I N A 
H Y A l U R O N O V Á
15 ml, č. 114
VYpLNěNí VrÁSEK, hYdrATAcE, 
ANTI-AgEINg

C A S H M E R E
15 ml, č. 155
ZJEmNěNí, VýžIVA, rEgENErAcE, 
VYpLNěNí VrÁSEK

g R A P E  V I N E
15 ml, č. 109
hYdrATAcE, ANTIoXIdANT, 
rEgENErAcE

A R g A N  O I l
15 ml, č. 152
rEgENErAcE, ANTI-AgEINg, VýžIVA, 
omLAZENí

S E N S I T I V E  S Y N E R g Y
15 ml, č. 116
ZKLIdNěNí, poSíLENí KApILÁr, 
hYdrATAcE, VýžIVA
Lípa, levandule, vílín, azulen, šalvěj

D E P U R A N T E
15 ml, Č.112
SILNÉ proTIZÁNěTLIVÉ 
A ANTImIKroBIÁLNí úČINKY 
Citrónový balzám, tymián, rozmarýna, 
levandule

2 8 - D E N N Í  P R O g R A M 
4 x 15 ml, č. 224
4 KroKY - 4 SÉrA
1 SÉrUm / 7 dNů
dEToXIfIKAcE, hYdrATAcE, 
rEgENErAcE, LIfTINg



•	 LABorATořE ALISSA BEAUTÉ 
VYVINULY EXKLUZIVNí VýroBKY 
A ošETřENí NA BÁZI mořSKých 
řAS, mořSKÉ SoLI A roSTLINNých 
VýTAžKů, KTErÉ STImULUJí 
fUNKcE BUNěK, půSoBí 
NA VšEchNY drUhY cELULITIdY 
A ZArUČUJí dLoUhoTrVAJící 
ZEšTíhLUJící A ANTIcELULITIdNí 
úČINEK. 

•	 SpA coNcEpT JE SofISTIKoVANý 
ošETřUJící progrAm, KTErý 
dodÁVÁ VAšEmU TěLU VNěJší 
I VNITřNí hArmoNII. 

•	 SpA coNcEpT JE JEmNý 
A NEfALšoVANý NÁVrAT 
K přírodě 

S P A 
C O N C E P T
( B O D Y )
V hArmoNII A KrÁSE 



D R E N C E l l
200 ml, č. 20
TěLoVý KrÉm, KTErý NApomÁhÁ 
proTI cELULITIdě ZpůSoBENÉ 
ZAdržoVÁNím VodY. mÁ 
odVodŇoVAcí úČINKY A poSILUJE 
KrEVNí KApILÁrY. KrÉm pomÁhÁ 
přI pocITU UNAVENých A TěžKých 
NohoU A ZLEpšUJE VZhLEd 
„pomErANČoVÉ KůžE“.
Kofein, jód, výtažky z cypřiše, esenciální 
oleje z pomerančových listů a tymiánu 

S I l H O U E T T E
200 ml, č. 21
TěLoVý gEL, KTErý NApomÁhÁ 
proTI cELULITIdě S LYpoLITIcKým 
A odVodŇoVAcím úČINKEm proTI 
ZAdržoVÁNí NAdBYTEČNÉ VodY, přI 
ZTrÁTě prUžNoSTI. 
Kofein, máta, mentol a výtažky 
z listnatce, lecitin a escinum

l I P O C E l l
200 ml, č. 19
TěLoVý KrÉm proTI cELULITIdě 
V KomBINAcI S TUKoVýmI 
ZÁSoBAmI. KrÉm podporUJE 
KrEVNí oBěh V pLETI, podporUJE 
LIpoýZU A ZLEpšUJE VZhLEd 
„pomErANČoVÉ KůžE“.
Výtažky z mořských řas, skořice, kofein, 
karnitin a jód


